D

Decretale quid, 56. Dicitur suggestio et rogatoria epistola. *Ibid.*
 Dedicatorem (ad) solemnem Basilicæ vicini episcopi vocandi. 99
 Deusedit papa. 10, 12
 Diaconi solebant eligi in episcopos 56
 Diligentia disciplinæ. 95
 Diurnus liber romanorum pontificum. *Præf. num. i.* Quis, *num. ii.* Non fuit ignotus antiquis, *num. iii.* Memioit Ivo Carnotensis, *num. iv.* Gratianus, *num. v.* Antonius Augustinus, *num. vi.* Baronius, *ibid.* Marca, Launois, Labbeus, *num. vii.* Diu expetitus, *num. viii.* Nunc editur in lucem, cur, *num. ix.* Ex vetustissimo MS. *num. x.* Quo anno compositus, *num. xii.* Præstantior Marculli formula, *num. xiv.* Laboriose emendatus, *num. xvi.* Quæ ob-

servata in notis, *num. xviii.* Quot in capita divisus, et quæ ratio ordinis, *num. xxi.* Apographum Romæ missum, *num. xxiii.* Cojusmodi, *ibid.* Elenchus manuscripti, ex quo editio accurata est. *num. xxiv.*

Donatio solemais. 102

E

Ecclesiæ. III, 207. Corruptus locus emendatur.
 Electionis papæ decretum, 10. Decreti formula unde sumpta, *ibid.* Electio post triduum, 17, 21. Eligebant etiam Laici, 16, 17, 23. Electus in papam et nondum ordinatus, post archiepiscopum appellatur, 9. Electione non finitur sedis vacatio, sed ordinatione successoris, 9. De electione scriptum perinde Constantinopolim ac Ravennam, 196. Electionis relatio ad exarchum, 16. De electione ad archiepiscopum Ravennæ, 20. Ad iudices Ravennæ, 22. Ad apocrisiarium Ravennæ, 23. Electionis decretales paginae missæ ad principem et exarchum subscribendæ. *Ibid.*

Eligendi papam potestas quando ad cardinales contracta. 12

Episcopus forensis, 6. Episcopi obligatio ad vigiliæ et officium ecclesiasticum, 87. Ordinatio episcopi suburbicarii, 52. Quæ in hac ordinatione contingerent, *ibid.* Quæ formulæ super ea re, 53. Decretum de electione, 31. Vocatoria, 55. Decretale, cum iret electus ad ordinationem, 58. Aliud, 57. Aliud, *ibid.* Promissio fidelis episcopi, 58. Cautio episcopi, 65. Indiculum episcopi, 69. Indiculum episcopi de Langobardia, 71. Synodale, quod accipit ordinatus episcopus, 72. Formata quam accipit episcopus, 74. Synodale incarnationis, 76. Præceptum de adunandis ecclesiis, 77. Episcopi Alexandrini ordinatio, 159. Quæ legantur testamento episcopi, sunt ecclesiæ. 67

Epistolæ pontificum superscriptio. Nomen suum pontifex ante v sæculum aliquando præposuit, aliquando postposuit nomini personæ, cui scriberet, ante Leonem Mag. 143. A Leonis magni tempore ad Joannem VIII, constanter postpositum, 145. Traditio deducta a iv. sæculo ad ix, 144, et seqq. usque ad 131. Falluat regesta Leonis et Gregorii MM., 144. PP. cum ad reos aut schismaticos scriberent, nomen suum præposuerunt, *ibid.* Unde petenda vera inscriptio epistolarum Leonis et Gregorii, 141, 147. Gregorius magnus sæculares quoslibet Dominos vocat, 147. Hæc appellatio desit usurpari ix sæculo, 151. Gregorius VII induxit in morem. *Salutem et bened. apost.*, 152. Formulæ Diorni quando desuetæ, *ibid.* Quæ inscriptione scriberetur ad summum pontificem, *ibid.* Ab imperatore, 153. Ab œcumenica synodo, *ibid.* A synodo universali Africana, *ibid.* Ab Africana particulari, 153. A patriarcha, 153. A primate Africæ, *ibid.* Ab episcopo. *ibid.*